
Kadjar

S-Edition TCe 130 EDC - automaat € 29.050

€ 550

€ 600

€ 250

€ 120

€ 100

CATALOGUSPRIJS BTWi € 30.670

UW VOORDEEL BTWi € -7.420

Wagen beschikbaar vanaf: 14/12/2018

€ 23.250

Metaalkleur: platiniumgrijs

Glazen panoramisch dak

Winterpack: verwarmde voorruit en koplampsproeiers

Stalen voorlopige reservewiel 16"

Afleveringsset

UW PRIJS Korting en BTWi

DIRECTIEWAGEN 

Afbeelding niet bindend


